令和６年４月

お客さま各位

 コザ信用金庫

『Hi-Co通帳』の店外ＡＴＭでの記帳不可について

日頃より、コザ信用金庫をご愛顧頂き誠にありがとうございます。

当金庫は令和６年４月８日（月）より『Hi-Co通帳』の取扱いを開始しておりますが、当面

の間、店外ＡＴＭでは同通帳への記帳はできない旨、下記のとおりお知らせ致します。

ご利用のお客さまには大変ご不便をおかけしますが、しばらくの間、同通帳への記帳の際は、

お近くの店舗ＡＴＭをご利用いただきますようお願い申し上げます。

記

  １．『Hi-Co通帳』の取扱いができない店外ＡＴＭ

  ２．『Hi-Co通帳』について

通帳の磁気ストライプを強化し、磁気の影響を受けにくい通帳となっております。

また、裏面には【Hi-Co通帳】の表示がありますのでお確かめ下さい。

以 上

【お問合せ先】

総合企画部 推進担当 上原

電話：０９８－９３２―４７１１

プラザハウスショッピングセンター出張所  イオン那覇店出張所

 サンエー浦添西海岸パルコシティ出張所  イオンモール沖縄ライカム出張所

 サンエー具志川メインシティ出張所  沖縄市役所出張所

 サンエーハンビータウン出張所  沖縄ハム総合食品出張所

 ドラッグイレブン知花出張所

※順次、『Hi-Co通帳』対応機に入替予定